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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

İngilizce IV ENG302 6 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm Yönetim Bilişim Sistemleri - Lisans (Ders, ödev, sınıf içi çalışma, tartışma, sözel, görsel ve işitsel iletişim.)

Amaç ENG301 kodlu İngilizce III dersinin devamı niteliğinde olan bu derste dinleme, okuma, yazma ve konuşma becerilerini geliştirmek suretiyle
İş İngilizcesini ileri seviyeye çıkararak Akademik İngilizce için altyapı oluşturmak.

Ders İçeriği Ülke ekonomileri, sunum ve toplantı hazırlama, suç, düzen ve kanun kavramları, Avrupa pazarı, bürokrasi, vergi, reklamcılık ve pazarlama,
mesleki kısaltmalar, insan kaynakları, özgeçmiş hazırlama, meslek seçimi ve iş mülakatları, iş yaşamı, görevler, gelir ve çalışma koşulları

Ders Kaynakları

Marks, J. Banking and Finance, A & C Black, London, 2007,
Flinders, S. Professional English, Business: General, Penguin, Edinburgh, 2003,
Mascull, B., Business Vocabulary in Use, Cambridge University Press, Cambridge, 2006,
Wyatt, R., Business and Administration, A & C Black, London, 2003,
Marks, J., Computers and Information Technology, A & C Black, London, 2007,
Redman, S., English Vocabulary in Use, Cambridge University Press, Cambridge, 2004,
Williams, D., H., Herd, C., Essential Business English Vocabulary: Business Words, Heinemann, Glasgow, 1992

Hafta Konu

1 National Economies and international trade
2 Telephoning (2) spelling and numbers. Email, faxes and letters (2) the message
3 Presentations (2) the main part Meetings (2) chairing a meeting
4 Law and order. Crime
5 The European Market
6 Politics. Bureaucracy
7 Taxation
8 Telephoning (3) checking information.
9 Email, faxes and letters (3) emails
10 Presentations (3) charts and graphs. Meetings (3) opinions and explanations
11 Advertising. Numbers and symbols
12 Formal and informal English Notices and warnings. Numbers and Statistics
13 Terms of Employment Work: duties, pay and conditions. Jobs
14 Abbreviations and abbreviated words. Creating Curriculum Vitae

Program Çıktıları

1 Bilişim sistemleri ile ilgili temel kavramlara hakim olarak işletmenin yönetim,üretim,pazarlama, insan kaynakları, sayısal yöntemler, muhasebe ve finans gibi temel
fonksiyonlarını bilişim sistemleri çerçevesinde içselleştirebilir.

2 İşletmecilik ve bilişim ile ilgili mesleki ve etik kurallara uyabilir, güncel ve gelişen eğilimleri izleyebilir.

3 Alanındaki mesleki faaliyet ve projelerde sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine yönelik etkinlikleri planlayabilir ve yönetebilir, analitik düşünebilme yoluyla
sorunları neden ve sonuçları ile kavrayabilir.

4 Alanı ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirebilir; düşüncelerini nitel ve nicel verilerle desteklenmiş sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak
aktarabilir.

5 Alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması ve uygulanması aşamalarında toplumsal sorumluluk bilincine sahip olarak profesyonel, yasal ve etik
ilkeleri anlayabilir ve uygulayabilir.

6 Sosyal ve mesleki ilişkileri anlayabilir ve yönetebilir, yenilikçi ve yaratıcı fikirler üretebilir ve bu fikirleri uygulamaya geçirebilir.
7 Bilginin elde edilmesi, saklanması, yeniden elde edilmesi ve güvenliği konusunda gerekli veri tabanı sistemleri ve web ortamları geliştirebilir ve yönebilirler.
8 Bir yabancı dili yönetim bilişim sistemleri alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
9 Ofis yazılımlarını ileri düzeyde kullanabilir ve İşletme alanındaki teknolojilerin yaygınlaştırabilir ve alanındaki konularda liderlik edebilir.
10 Bir bilgisayar ağ sistemini yapılandırabilme, bilgisayar ağlarına ve donanıma ilişkin karşılaşılan sorunları çözebilme
11 Konu alanındaki bir araştırmayı bilimsel araştırma sürecinin aşamalarına uygun olarak gerçekleştirebilir.
12 Toplumun güncel sorunlarını çözmeye yönelik projeler üretebilir, mesleğiyle ilgili konularda toplumla ve meslektaşlarıyla bilgi paylaşabilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Suç, düzen ve kanun kavramlarını İngilizce olarak tanımlar - - - - - - - - - - - -
Vergi ve vergi sistemi hakkında temel bilgi sahibi olur - - - - - - - - - - - -
Pazarlama ve reklamcılık ile ilgili temel bilgiler edinir - - - - - - - - - - - -
Sunum hazırlar, resmi yazışmaları İngilizce olarak yapabilir - - - - - - - - - - - -
Özgeçmiş hazırlar, iş mülakatlarına hazır olur - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/315929

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/315929



	BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ
	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ
	(2023-2024) Ders Bilgi Formu
	Hafta
	Program Çıktıları
	Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)


